

ADDENDUM

OPEN NATIONAL BIDDING (ONB) - BA/ONB/04/2021-2 - Supply, Installation and commissioning of Solar Lighting System on Public Beaches

Query No.1

Is it mandatory to do a joint venture or can we sub-contract a civil contractor?

Answer:

Section 12 of the Instruction to Bidders in the Bid Document provides information to follow for joint venture with two or more firms as partners

Part of the works can be sub-contracted whilst complying to Section 7 of the General Conditions of Contract.

Query No.2

On how many steel columns shall the test for the thickness of galvanization be performed?

Answer:

The onus to carry out galvanization test and submit test results accordingly is on the contractor. Galvanisation tests shall be carried out on:

- 20 steel columns
- 20 brackets
- 20 base plates
- 20 anchor bolts
- 10 metal number plates

Date: 12 January 2022